
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/39/19 z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 
Gminy Bojanowo na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Samorządów Południowo- Zachodniej 

Wielkopolski "Samorząd dla zrównoważonego rozwoju" do wyboru władz stowarzyszenia 

Na podstawie §11 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski 
"Samorząd dla zrównoważonego rozwoju" oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf "2„ do niniejszej uchwały otrzymuje następujące brzmienie ”Wyznacza się przedstawiciela 
Gminy Bojanowo Panią Paulinę Wolsztyniak- Burmistrza Bojanowa na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski "Samorząd dla zrównoważonego 
rozwoju" do wyboru władz stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9B74ED-C295-4F91-92D0-DAF6AE6CF71E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku wyborami samorządowymi nastąpiła zmiana na stanowisku Burmistrza Bojanowa. Obecnie 

stanowisko to piastuje Pani Paulina Wolsztyniak.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9B74ED-C295-4F91-92D0-DAF6AE6CF71E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-01T13:40:01+0200
	Marcin Triebs




